—2—

ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ  №  от   2015 года
О признании утратившим силу решения Волгодонской городской Думы от  15.10.2008 № 156 «О наделении полномочиями  муниципального автономного  учреждения  муниципального образования «Город Волгодонск» «Департамент строительства  и  жилищно-коммунального хозяйства»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения  государственных (муниципальных) учреждений, Уставом муниципального образования  «Город Волгодонск»  Волгодонская городская Дума:
РЕШИЛА:
1.	Признать утратившим силу решение  Волгодонской городской Думы от 15.10.2008 № 156 «О наделении полномочиями муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства».
2.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения  возложить на заместителя главы Администрации  города Волгодонска по городскому  хозяйству  А.М. Милосердова.

Председатель
Волгодонской городской Думы —
глава города Волгодонска						 П.П. Горчанюк

Проект вносит  Администрация
города Волгодонска
image1.wmf